Netzgesellschaft Laatzen GmbH & Co. KG

Anlage zu Drucksachen-Nr.: 2021/088

Bilanzdaten

Aktiva

Immaterielle Vermdgensgegenstéande
entgeltlich erworbene Konzessionen, gewerbliche Schutz-
rechte und &hnliche Rechte und Werte sowie Lizenzen an
solchen Rechten und Werten

Anlagevermdgen

Sachanlagen

- Grundstlicke, grundstiicksgleiche Rechte und Bauten
einschl. der Bauten auf fremden Grundstlicken

- Verteilungsanlagen

- technische Anlagen und Maschinen

Umlaufvermégen

Forderungen und sonstige Vermdgensgegenstande

- Forderungen gegen Gesellschafter

- sonstige Vermdgensgegensténde

Kassenbestand, Guthaben bei Kreditinstituten u.
Schecks

Summe Aktiva

Passiva
Eigenkapital
Kapitalanteile Kommanditisten

Sonderposten fir Investitionszuschisse

Ruckstellungen

- sonstige Riickstellungen

Verbindlichkeiten

- Verbindlichkeiten gegeniiber Kreditinstituten

- Verbindlichkeiten aus Lieferung und Leistung

- Verbindlichkeiten gegeniiber Gesellschaftern

- Verbindlichkeiten gegeniiber verbundenen Unternehmen

- Sonstige Verbindlichkeiten

Summe Passiva

31.12.2020 31.12.2019 31.12.2018
€ € €
15.071,00 4.869,00 5.041,00

14.923.240,23
33.758,23

13.307.508,00
1.581.974,00

3.210.780,72
3.169.109,34
41.671,38
48.810,82

18.197.902,77

6.100.000,00

3.896.483,00

8.000,00
8.000,00

8.193.419,77
6.000.000,00
271.779,00
1.178.869,30
6.738,47
736.033,00

18.197.902,77

15.392.011,23
33.758,23

13.657.568,00
1.700.685,00

2.216.154,91
2.181.369,71
34.785,20
23.261,13

17.636.296,27

6.100.000,00

3.399.655,00

8.000,00
8.000,00

8.128.641,27
6.000.000,00
263.482,00
1.118.798,45
6.895,65
739.465,17

17.636.296.27

16.093.162,23
33.758,23

14.303.552,00
1.755.852,00

946.217,01
832.016,76
114.200,25

48.438,86

17.092.859,10

6.100.000,00

3.530.994,00

8.000,00
8.000,00

7.453.865,10
6.000.000,00
218.082,00
1.228.885,68
6.897,42

0,00

17.092.859.10

Gewinn- und Verlustrechnung

Umsatzerlose
Sonstige betriebliche Ertrage
Materialaufwand

2020

€
3.700.660,62
84,84
1.167.292,00

2019

€
3.690.303,29
11,94
1.147.087,00

2018

€
3.694.182,63
0,00
1.151.328,00




Abschreibungen

Sonstige betriebliche Aufwendungen
sonstige Zinsen und ahnliche Ertrage
Zinsen und ahnliche Aufwendungen
Steuern vom Einkommen und vom Ertrag
Sonstige Steuern

Jahresuberschuss/ -fehlbetrag

1.033.359,64
124.538,89
3.110,79
92.400,00
239.754,20
11,52
1.046.500,00

1.036.846,60
129.210,40
1.237,39
92.400,00
239.497,10
11,52
1.046.500,00

1.031.583,42
132.714,19
710,50
92.400,00
240.356,00
11,52
1.046.500.00
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